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Revisionskontorets granskningspromemoria 2012 samt 

Ernst & Youngs rapport över revision av årsboklut 2012 

Stockholm Business Regions förslag till beslut.  

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

1. Godkänna revisionskontorets granskningspromemoria 2012. 

2. Godkänna Ernst & Youngs rapport över revision av bokslut 

2012.  
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Ärende 

 

Stadsrevisionens granskningspromemoria 2012, bilaga 1. 

 

Stockholm stads revisionskontor har under 2012 genomfört en 

sedvanlig och planerad granskning av koncernen Stockholm Business 

Region (SBR). Granskningen omfattar två delområden; en så kallad 

fördjupad granskning och en grundläggande granskning.  

 

I den fördjupande granskningen har revisionskontoret särskilt granskat 

hur bolaget arbetar med uppfyllelsen av två ägardirektiv; arbete med 

regional samverkan och följa upp insatser för fler arbetsplatser inom 

programmet för Vision söderort 2030. 

 

I den grundläggande granskningen har revisionskontoret granskat 

bolagets arbete med internkontroll, det ekonomiska och 

verksamhetsmässiga resultat och bolagets uppfyllelse av 

kommunfullmäktiges ägardirektiv.  

 

 Revisionskontorets bedömningar i korthet: 

 

Arbete med regional samverkan: Bolaget arbetar aktivt och på ett 

ändamålsmässigt sätt med att uppfylla ägardirektivet. 

 

Följa upp insatser för fler arbetsplatser inom programmet för Vision 

söderort 2030: Bolaget arbetar aktivt och på ett ändamålsmässigt sätt 

med att uppfylla ägardirektivet. Bolaget bör dock under år 2013 

genomföra uppföljningar av hittills genomförda åtgärder för att få veta 

vilket resultat dessa har gett.  

 

Bolagets arbete med internkontroll: Bolaget har ett fungerande 

internkontrollarbete och att granskningar har genomförts enligt 

internkontrollplanen. 

 

Bolagets ekonomiska och verksamhetsmässiga resultat: Bolagets 

resultat överstiger ägarnas resultatkrav. Budgetavvikelserna har 

förklarats på ett tillfredsställande sett. Bolaget har fastställt årsmål för 

indikatorerna. Bolaget uppfyller i huvudsak de av fullmäktige 

beslutade målen.   

 

Uppföljning av ägardirektiv och uppdrag: Bolaget arbetar aktivt med 

de uppdrag och direktiv som har beslutats av kommunfullmäktige och 

koncernstyrelsen.  

 



  
 
 

   
 

 

Ernst & Youngs rapport över revision av årsbokslutet 2012, 

bilaga 2. 

 

Ernst & Young har utfört granskning på årsbokslutet för moderbolaget 

Stockholm Business Region samt dotterbolagen Stockholm Visitors 

Board och Stockholm Business Region Development, och har i sin 

rapport inga anmärkningar eller rekommendationer.  

 

SLUT.  

 


